：

：

：

：

：

当社は、下記のとおり人事異動 (2020年10月1日付）を決定しましたので、お知らせいたします。

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

※ 2020年9月30日付で八洲ファシリティサービス株式会社取締役を退任予定です。

以 上

人事異動に関するお知らせ

記

エンジニアリング統括本部　技監 相 川 正

エンジニアリング統括本部
エグゼクティブ・アドバイザー
兼 八洲ファシリティサービス株式会社
取締役

問合せ先 経 営 企 画 本 部 長 松 岡 孝 明
（ＴＥＬ ０ ３ - ３ ５ ０ ７ - ３ ３ ４ ９ ）

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 太 田 明 夫
（コード ３ １ ５ ３ 東 証 １ 部 ）

各 位
2020年9月16日

会 社 名 八 洲 電 機 株 式 会 社
ヤ シマ

- 1/1 -